ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ  РАЙОН»

 МЭР РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ____28.10___2015. №_431__

с. Оса

Об итогах проведения дней

защиты от экологической

опасности в 2015 году
В соответствии постановлением мэра МО «Осинский район» от 08.04.2015г. №176 «О проведении дней защиты от экологической опасности в 2015 году» на территории района были проведены мероприятия, направленные на создание благоприятной обстановки окружающей среды для проживания населения района, обеспечение санитарного порядка и чистоты, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отчет  ведущего специалиста – эколога отдела ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры, строительства и экологии «Об итогах проведения дней защиты от экологической опасности в 2015 году» Данилова А.Н. принять к сведению. Приложение 1
2. Рекомендовать главам МО поселений продолжить работу с населением по санитарной чистке и благоустройству населенных пунктов.

3. Признать победителями районного конкурса  «Экологически чистое МО Осинского района»  и наградить дипломом мэра МО «Осинский район» и  денежной премии за:

1 место МО «Приморский» (глава Бутакова Л.П) -  15000 (пятнадцать тысяч) рублей;

2 место МО «Майск» (глава Серебренников А.И) – 10000 (десять тысяч) рублей;

3 место МО «Улейское» (глава Марактаев А.А)  – 5000 (пять тысяч) рублей.

4.  Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра  Хошхоев Б.М.

Мэр МО «Осинский район»
       В.М.  Мантыков

.

Подготовил:
                      А.Н. Данилов

 Согласовано:

А.Н. Башинов
В.Н. Балдыханов

М.Ю. Бадашкеева

Б.М. Хошхоев

                                                                                                                           .

.